
 

Istituto Tecnico Industriale 

“Stanislao Cannizzaro” 
Via Carlo Pisacane, 1 – 95122 Catania 

Tel. 095 613 6450 fax 095 613 6449 
E-mail cttf03000r@istruzione.it PEC cttf03000r@pec.istruzione.it 

www.cannizzaroct.gov.it 
C.F. 80008210876 

 
PON/FSE 2014/2020 

Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo Specifico 10.2 Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e 

mobilità– Azione 10.2.3C - Azione 10.2.3B - Azione 10.2.2A 

 

ERRATA CORRIGE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il decreto di definizione della graduatoria definitiva per il reclutamento di personale 

interno  per le figure di Esperti e Tutor d’aula prot. n° 842 del 30/01/2019; 

ACCERTATO che per mero errore materiale sono stati trascritti in modo errato il 

punteggio del candidato NICOLOSI DOMENICO GIUSEPPE nella graduatoria 

PROGETTO PON 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-111 - PERCORSI CLIL MODULO: 

BRIDGES IN EUROPE, e l’indicazione del candidato con il relativo punteggio nella 

graduatoria PROGETTO PON 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-111 - PERCORSI CLIL 

MODULO: ISLANDS & CIAKS IN EUROPE 

DISPONE 
 

La correzione delle stesse così come segue: 
 

PROGETTO PON 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-111 - PERCORSI CLIL 

MODULO: BRIDGES IN EUROPE 

 

FIGURA RICHIESTA:  TUTOR 
 





NOMINATIVO PUNTI 

NICOLOSI DOMENICO GIUSEPPE 29 

 
MODULO: ISLANDS & CIAKS IN EUROPE 

 

FIGURA RICHIESTA:  TUTOR 
 

NOMINATIVO PUNTI 

CRUDO DOMENICO  16,5 

 

Invariato il resto, la presente nota costituisce parte integrante del documento. 

La presente nota viene resa pubblica sul sito web dell’Istituto 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppina Montella 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii e norme correlate 


